
Andy Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Casagrande Marco (10/1068) 4 7 2 4 3 9 4 9 2 0 4 9 4 10 0 0 4 2 4 10 4 8 4 5

Squartini Matteo (10/887) 4 6 3 1 4 8 4 10 3 7 4 4 4 8 4 5 0 0 4 8 4 5 2 3

Bonardo Chiara (10/985) 4 4 3 4 4 6 4 5 2 2 4 3 4 5 4 6 4 2 2 4 2 1 4 5

Reali Irene (10/886) 2 0 2 2 4 5 2 2 2 0 4 3 3 5 4 5 4 2 2 2 4 10 2 4

Casagrande Mario (10/885) 0 0 2 3 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 2 4 2 0 0 2 3 0 0

Staccini Alessandro (10/1040) 2 0 0 0 0 0 2 2 2 2 0 0 1 2 0 0 0 0 2 0 0 0 2 4

Radu Diana (10/891) 0 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 2 0 2 1 0 0 2 0

Casagrande Mauro (10/1075) 0 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gillosi Luca (10/890) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Roncassaglia Silvia (10/1076) 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casagrande Marco 10/1068 39 73 1,87

Squartini Matteo 10/887 40 65 1,62

Bonardo Chiara 10/985 41 47 1,15

Reali Irene 10/886 35 40 1,14

Casagrande Mario 10/885 12 13 1,08

Staccini Alessandro 10/1040 11 10 0,91

Radu Diana 10/891 10 4 0,40

Casagrande Mauro 10/1075 4 1 0,25

Gillosi Luca 10/890 0 0 0,00

Roncassaglia Silvia 10/1076 2 0 0,00

Dart Zone C

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Marconi Mattia (10/510) 4 9 4 6 4 8 4 6 4 8 4 6 4 7 4 7 4 8 4 8 4 8 4 7

Lucchetti Gaia (10/094) 4 8 4 1 2 1 4 4 3 6 4 9 4 6 2 1 4 9 4 6 4 2 4 2

Corgnoli Cinzia (10/833) 0 0 2 2 4 4 4 6 4 4 4 6 2 0 4 6 4 7 4 6 4 2 4 2

Dominici Alessio (10/093) 4 9 0 0 4 6 0 0 4 8 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Emiliani Lorenzo (10/1029) 0 0 2 4 0 0 0 0 1 0 1 3 0 0 0 0 4 3 0 0 4 5 0 0

Lucchetti Yuri (10/815) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 2 1 0 0 4 3 0 0 0 0

Polchi Nichol (10/1041) 2 4 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Picone Agnese (10/148) 2 1 0 0 0 0 4 4 0 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1

De Gregorio Luca (10/1028) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marconi Mattia 10/510 48 88 1,83

Lucchetti Gaia 10/094 43 55 1,28

Corgnoli Cinzia 10/833 40 45 1,12

Dominici Alessio 10/093 16 30 1,88

Emiliani Lorenzo 10/1029 12 15 1,25

Lucchetti Yuri 10/815 10 9 0,90

Polchi Nichol 10/1041 6 6 1,00

Picone Agnese 10/148 15 6 0,40

De Gregorio Luca 10/1028 2 0 0,00

Jonny's Pub Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Chiodi Manuele (06/1082) 4 7 4 11 4 10 4 6 2 2 0 0 0 0 4 8 4 9 4 5 4 11 4 12

Cucchiarini Stefano (10/1042) 4 3 4 9 4 2 4 7 4 10 4 9 4 3 4 8 4 10 4 6 4 7 4 5

Migliorati Fabrizio (10/028) 4 5 4 10 3 0 4 8 4 4 4 7 4 8 0 0 4 10 4 7 4 9 4 7

Giombini Gregorio (10/087) 4 5 2 4 4 7 0 0 2 3 4 8 4 5 4 7 0 0 0 0 4 4 4 3

Sula Adrian (10/1086) 0 0 0 0 0 0 2 6 4 3 0 0 4 7 4 3 4 11 3 0 0 0 0 0

Gnoni Luca (06/1141) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sabbioni Stefano (10/1067) 0 0 0 0 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Gagliardini Alessandro (06/1142) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fiorucci Francesco (06/1140) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Chiodi Manuele 06/1082 38 81 2,13

Cucchiarini Stefano 10/1042 48 79 1,65

Migliorati Fabrizio 10/028 43 75 1,74

Giombini Gregorio 10/087 32 46 1,44

Sula Adrian 10/1086 21 30 1,43

Gnoni Luca 06/1141 4 5 1,25

Sabbioni Stefano 10/1067 4 3 0,75

Gagliardini Alessandro 06/1142 2 1 0,50

Fiorucci Francesco 06/1140 0 0 0,00



Tigerman

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun

Salvoni Andrea (10/1058) 4 11 4 10 4 6 4 5 4 12 4 7 4 6 2 4 4 8 4 11 2 2 2 4

Minchioni Nicola (10/745) 3 5 0 0 4 9 3 5 4 7 4 5 4 10 4 10 4 4 4 10 4 7 2 3

Cimbali Roberto (10/134) 4 6 4 7 4 8 2 2 4 9 4 6 2 1 4 8 3 3 4 3 2 5 4 9

Modoli Arianna (06/1207) 2 3 4 8 4 4 4 3 2 3 4 6 4 5 4 6 3 5 4 6 4 5 4 9

Corsini Giuseppe (10/522) 2 2 2 5 0 0 2 4 2 3 0 0 2 3 2 1 1 1 0 0 2 2 2 5

Secci Sara (10/1059) 1 1 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 2 6

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Salvoni Andrea 10/1058 42 86 2,05

Minchioni Nicola 10/745 40 75 1,88

Cimbali Roberto 10/134 41 67 1,63

Modoli Arianna 06/1207 43 63 1,47

Corsini Giuseppe 10/522 17 26 1,53

Secci Sara 10/1059 9 8 0,89


